
IL FUNZIONARIO RESPONSABILE DEL V SETTORE

Vista la comunicazione del Responsabile del 1° Settore “Affari Generali ed
Istituzionali” relativa agli eventi in programma presso il Teatro Comunale dal 10 maggio
2019 al 20/07/2019 salvo ulteriori integrazioni;

Vista la delibera del Commissario straordinario con i poteri della Giunta n. 57 del
09/04/2019, relativa alla concessione del patrocinio non oneroso, all’Associazione “Gli
Smisurati” per la 2° edizione della rassegna teatrale “Fuori misura” premio Giovanni
Soldini;

Ravvisata la necessità di regolamentare il traffico e la sosta secondo criteri
conformi allo svolgimento delle iniziative programmate;

Visti gli articoli 7, 157, 158 e 159 del decreto legislativo 30 aprile 1992, n. 285;

Visti gli articoli 107 e 109 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

Visto il decreto commissariale n. 2 del 29/10/2018, di conferma dell’attribuzione
delle funzioni di cui all’articolo 107 del D.Lgs. 267/2000 “Testo unico delle leggi
sull’ordinamento degli enti locali” alla sottoscritta Dott.ssa Barbara Foglia, Funzionario
responsabile del V settore “Polizia Locale ed Amministrativa – Commercio – Suap”;

O R D I N A

Il divieto di sosta in Piazza Arcangeli nei giorni:

Oggetto: REGOLAMENTAZIONE DEL TRAFFICO E DELLA SOSTA IN PIAZZA
ARCANGELI IN OCCASIONE DEGLI EVENTI IN PROGRAMMA PRESSO IL
TEATRO COMUNALE DAL 17 AL 19 MAGGIO 2019.

SETTORE POLIZIA LOCALE E AMM.VA - COMMERCIO - SUAP
Ufficio POLIZIA LOCALE

_______________________________________________________________

ORDINANZA N. 38  DEL  13-05-2019

Reg. generale n. 72 del 13-05-2019

_______________________________________________________________

CITTA’  DI  TREIA
(Provincia di Macerata)

Piazza della Repubblica, n. 2 - Cap 62010 TREIA (MC)
C.F. e P.I. 00138790431 – Tel. 0733-218705 - Fax 0733-218709

POLIZIA LOCALE E AMM.VA - COMMERCIO - SUAP n. 38 del 13-05-2019 - Pag. 1



venerdì 17/05/2019 dalle ore 16:30 alle ore 24:00
sabato  18/05/2019 dalle ore 20:00 alle ore 24:00
domenica 19/05/2019 dalle ore 16:30  alle ore 20:00
venerdì 31/05/2019 dalle ore 12:00 alle ore 24:00
sabato 20/07/2019 dalle ore 17:00 alle ore 19:30

All’inottemperanza dei divieti di sosta sopra prescritti conseguirà la sanzione
amministrativa accessoria della rimozione dei veicoli in difetto.
Il Comando di Polizia Municipale si riserva la facoltà di modificare e limitare l’operatività
dei divieti e delle prescrizioni sopra impartiti in relazione alle esigenze contingibili del
momento.
Allo scopo verrà predisposta regolamentare segnaletica a cura dell’Ufficio Tecnico
comunale, a cui la presente ordinanza verrà trasmessa per competenza.
Al Comando Polizia Municipale ed agli Agenti della Forza Pubblica è demandato il
compito di controllare la regolare esecuzione della presente ordinanza.
Ai sensi dell’articolo 37 del D.Lgs. 285/1992 è ammesso ricorso, entro il termine di giorni
60, al Ministero delle infrastrutture e dei trasporti con le formalità previste dall’articolo 74
del relativo Regolamento di esecuzione al Codice della strada.
Contro la presente ordinanza è ammesso ricorso al T.A.R. Marche entro 60 giorni, nei
termini e nei modi previsti dall’articolo 2 della legge 6 dicembre 1971, n. 1034, ovvero
ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla data di
pubblicazione del presente atto.

Il Responsabile V Settore
Dott.ssa Barbara Foglia

POLIZIA LOCALE E AMM.VA - COMMERCIO - SUAP n. 38 del 13-05-2019 - Pag. 2


